
UCHWAŁA NR XXIII/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/204/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 lipca 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Trzebnica oraz przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami obrębu Nowy Dwór 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4a ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
1378), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/204/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Trzebnica oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami obrębu Nowy Dwór, wprowadza się zmianę w ten sposób, że przepis § 3 tej uchwały 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy obrębu Nowy Dwór”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7F8A9B-E2DD-44AE-A0FD-1E4A85DAF69E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/261/21
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/204/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 lipca 2020 roku w
sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Trzebnica oraz przeprowadzenia

konsultacji społecznych z mieszkańcami obrębu Nowy Dwór

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), Rada Ministrów w drodze rozporządzenia nadaje gminie lub

miejscowości status miasta i ustala jego granice. Rozporządzenie może być wydane także na wniosek

gminy, poprzedzony przeprowadzeniem konsultacji.

W uchwale nr XVIII/204/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie

przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Trzebnica oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z

mieszkańcami obrębu Nowy Dwór, wyrażono wolę przystapienia do procedury zmiany granic

administracyjnych miasta Trzebnica, polegającej na włączeniu do jego obszaru części obrębu ewidencyjnego

Nowy Dwór. Do obszaru miasta Trzebnica miałby zostać włączony głównie teren Krajowego Ośrodka

Wsparcia Rolnictwa przeznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy

Dwór pod tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz usług, gdzie planowana jest

lokalizacja Gminnej Strefy Inwestycyjnej. Z wnioskiem o zmianę granic miasta Trzebnica wystąpili również

właściciele gruntów- TRIADA-DOM s.j. oraz właściciel hotelu "Nowy Dwór".

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XVIII/204/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Trzebnica oraz przeprowadzenia konsultacji

społecznych z mieszkańcami obrębu Nowy Dwór, ma na celu określenie kręgu osób uprawnionych do

konsultacji w przedmiotowej sprawie do wszystkich mieszkańców obrębu Nowy Dwór, niezależnie od ich

miejsca zameldowania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7F8A9B-E2DD-44AE-A0FD-1E4A85DAF69E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

